[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2024 года № 920
р.п. Октябрьский
О внесении изменения в постановление от 5 февраля 2024 г. № 216

«О совершении нотариальных действий»
В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 № 4462-1, пунктом 19 статьи 16.1 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со сменой фамилии главного специалиста Киземского территориального отдела, администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 5 февраля 2024 г. № 216 «О совершении нотариальных действий»: в Приложении слово «Каймакова» заменить на слово «Федоровская».

2. Отделу по организационной работе администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.
Глава Устьянского муниципального района                                            С.А. Котлов